

Årsredovisning för
Envimed Consulting AB

559218-0359

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Michael Engström
Verkställande direktör

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Envimed Consulting AB, 559218-0359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver miljöteknisk och medicinteknisk konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 276 211 | 538 231 |
| Resultat efter finansiella poster | 122 385 | 51 963 |
| Soliditet % | 79,8 | 70,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Då en av delägarna valt att ta anställning i annat bolag med konkurrerande verksamhet vad gäller miljöteknik konsulttjänster har detta affärsområde inom Envimed upphört. Omsättningen har därav minskat under räkenskapsår. Affärsområdet medicintekniska konsulttjänster kvarstår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 54 975 | 40 421 |
| Balanseras i ny räkning | | 40 421 | -40 421 |
| Utdelning | | -85 000 | |
| Årets resultat | | | 96 588 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 396 | 96 588 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 10 397 |
| Årets resultat | 96 588 |
| Summa | 106 985 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 85 000 |
| Balanseras i ny räkning | 21 985 |
| Summa | 106 985 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-03-01 - 2023-02-28</i> | <i>2021-03-01 - 2022-02-28</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 276 211 | 538 231 |
| Övriga rörelseintäkter | | 215 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 276 426 | 538 231 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -479 | -61 |
| Övriga externa kostnader | | -97 306 | -147 242 |
| Personalkostnader | 2 | -55 971 | -337 688 |
| Summa rörelsekostnader | | -153 756 | -484 991 |
| Rörelseresultat | | 122 670 | 53 240 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -367 | -1 277 |
| Summa finansiella poster | | -285 | -1 277 |
| Resultat efter finansiella poster | | 122 385 | 51 963 |
| Resultat före skatt | | 122 385 | 51 963 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -25 797 | -11 542 |
| Årets resultat | | 96 588 | 40 421 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-02-28</i> | <i>2022-02-28</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 6 125 | 6 125 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 125 | 6 125 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 125 | 6 125 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 144 | 15 818 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 144 | 15 818 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 190 428 | 183 463 |
| Summa kassa och bank | | 190 428 | 183 463 |
| Summa omsättningstillgångar | | 190 572 | 199 281 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 196 697 | 205 406 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-02-28</i> | <i>2022-02-28</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 10 397 | 54 975 |
| Årets resultat | | 96 588 | 40 421 |
| Summa fritt eget kapital | | 106 985 | 95 396 |
| Summa eget kapital | | 156 985 | 145 396 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 845 | 11 542 |
| Övriga skulder | | 29 867 | 48 468 |
| Summa kortfristiga skulder | | 39 712 | 60 010 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 196 697 | 205 406 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-03-01 - 2023-02-28 | 2021-03-01 - 2022-02-28 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-02-28 | 2022-02-28 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 125 | 6 125 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 125 | 6 125 |
| Redovisat värde | 6 125 | 6 125 |

